
EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIÇO 

Nº 08/22 - Dispensa nº 129/22 

Objeto: Prestação de serviço de Link Dedicado de 70Mb 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIÇO Nº 08/22 - Dispensa nº 129/22 - Processo 
Administrativo nº 1889/22 - Contratante: CAIXA DE SAÚDE E PECÚLIO DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO VICENTE – Contratada: TELEFONICA BRASIL 
S.A. Objeto:  Prestação de Serviço de Link Dedicado de 70Mb.  Valor total: R$ 
16.788,00 (Dezesseis mil, setecentos e oitenta e oito reais). Vigência: 12 (doze) meses 
- Data de Assinatura: 14/09/2022 – Justificativa: Lei Federal nº 8.666/93 - São Vicente, 
28 de setembro de 2022 – Marcio Rebua Bomfim - Superintendente. 

 


